
Doš kolení  trene rů  UEFA B licence      
KFS Jc . kraje 2015 

6. 12. 2015 – hotel Clarion 8:00 – 16:00 hod 
 
 

Dobrý den všem, 

 

Dovolte mi Vás informovat o doškolovacím semináři trenérů  UEFA B licence, který pořádá 

KFS Jč. kraje v Českých Budějovicích v neděli 6.12.2015 od 8:00 hod do 16:00 hod  v hotelu 

Clarion ČB (bývalý hotel Gomel). 

 

Přihláška na doškolení UEFA B licence je od letošního roku pouze elektronickou formou a 

formulář pro přihlášení najdete na stránkách FAČR = KLIKNĚTE ZDE 

 

Odkaz: http://akreditace.fotbal.cz/formular2.php 

 

 

Přesný harmonogram obdrží přihlášení trenéři před konáním semináře, nicméně již nyní mohu 

prozradit, že jedním z hostů a zároveň školitelů bude bývalý vynikající reprezentant, předseda 

Unie Českých fotbalových trenérů = Verner Lička!  

 
 

Semináře se mohou samozřejmě zúčastnit i trenéři jiných trenérských licencí či trenéři bez 

trenérského vzdělání. 

 

Případné dotazy směrujte na mou osobu.  

S pozdravem a přáním příjemného dne. 

 

 

Mgr. Tomáš Maruška  
Profesionální trenér mládeže Jč. KFS  

 

KFS Jihočeský          
PTM  
Skuherského 14, PS 52 

370 04 České Budějovice   

tel.:     +420 387316065  

mobil: +420 724 277 377   

fax:     +420 387 316 092   

e-mail: tmaruska.jckfs@centrum.cz  

http://akreditace.fotbal.cz/formular2.php
http://akreditace.fotbal.cz/formular2.php
http://akreditace.fotbal.cz/formular2.php
mailto:tmaruska.jckfs@centrum.cz%20%0b


 
 

 
 

 


